7
UTENSILERIA
TOOLING
OUTILLAGE
88
PUNTE ELICOIDALI IN HSS E HSS CO5% DIN 338
• Caratteristiche: Fresate e rettificate di altissima
qualità

DRILLS / STAR PRO HSS+CO5% DIN 338
FORETS HÉLICOÏDAUX EN HSS ET CO5% DIN 338
• Caractéristiques: fôretds taillé et meulé très
puissant et de très haute qualité
• Géométrie coupe révolutionnaire brevetée  Il
est parmi les meilleurs outils de perçage en
HSS Co5%
•  Grandes performances de vitesse, absence de
vibrations, qualité du trou.
• Vitesse de rotation : 32 m/min
/ FR
OUTILLAGE / FORETS HSS - HSSCO -  A
PALQUETTE / STAR PRO +CO5% DIN 338
cod. Ø mm L1 L2 € C/Rid.
12,70mm €
PUEXC0030 0.30 4 19 10.40
PUEXC0035 0.35 4 19 10.40
PUEXC0040 0.40 5 20 10.40
PUEXC0045 0.45 5 20 10.40
PUEXC0050 0.50 6 22 10.40
PUEXC0052 0.52 6 22 10.40
PUEXC0055 0.55 7 24 10.40
PUEXC0060 0.60 7 24 10.40
PUEXC0065 0.65 9 28 10.40
PUEXC0070 0.70 9 28 10.40
PUEXC0075 0.75 9 28 10.40
PUEXC0080 0.80 10 30 8.45
PUEXC0085 0.85 10 30 10.40
PUEXC0090 0.90 11 32 10.40
DIN
338
A
cod. Ø mm L1 L2 € C/Rid.
12,70mm €
PUEXC0095 0.95 11 32 8.45
PUEXC0100 1.00 12 34 4.95
PUEXC0105 1.05 12 34 9.00
PUEXC0110 1.10 14 36 5.95
PUECX0115 1.15 14 36 9.00
PUEXC0120 1.20 16 38 5.95
PUEXC0125 1.25 16 38 6.60
PUEXC0130 1.30 16 38 5.95
PUEXC0135 1.35 18 40 9.00
PUEXC0140 1.40 18 40 5.95
PUEXC0145 1.45 18 40 8.45
PUEXC0150 1.50 18 40 5.60
PUEXC0155 1.55 20 43 6.65
PUEXC0160 1.60 20 43 5.95
cod. PUEXCPRO-LINE
L1
L2
/ Made in EUStarPro
89
cod. Ø mm L1 L2 € C/Rid.
12,70mm €
PUEXC0165 1.65 20 43 9.00
PUEXC0170 1.70 20 43 5.95
PUEXC0175 1.75 22 46 5.95
PUEXC0180 1.80 22 46 5.95
PUEXC0185 1.85 22 46 7.50
PUEXC0190 1.90 22 46 5.95
PUEXC0200 2.00 24 49 5.30
PUEXC0205 2.05 24 49 5.95
PUEXC0210 2.10 24 49 5.95
PUEXC0215 2.15 27 53 7.90
PUEXC0220 2.20 27 53 5.95
PUEXC0225 2.25 27 53 7.00
PUEXC0230 2.30 27 53 5.75
PUEXC0235 2.35 27 53 7.90
PUEXC0240 2.40 30 57 5.75
PUEXC0245 2.45 30 57 6.05
PUEXC0250 2.50 30 57 4.70
PUEXC0255 2.55 30 57 8.20
PUEXC0260 2.60 30 57 6.00
PUEXC0265 2.65 30 57 8.20
PUEXC0270 2.70 33 61 6.00
PUEXC0275 2.75 33 61 6.35
PUEXC0280 2.80 33 61 6.00
PUEXC0285 2.85 33 61 8.20
PUEXC0290 2.90 33 61 6.00
PUEXC0295 2.95 33 61 6.45
PUEXC0300 3.00 33 61 4.70
PUEXC0305 3.05 36 65 8.40
PUEXC0310 3.10 36 65 6.05
PUEXC0315 3.15 36 65 7.00
PUEXC0320 3.20 36 65 5.25
PUEXC0325 3.25 36 65 6.40
PUEXC0330 3.30 36 65 6.30
PUEXC0340 3.40 39 70 5.60
PUEXC0345 3.45 39 70 7.65
PUEXC0350 3.50 39 70 5.25
PUEXC0355 3.55 39 70 14.05
PUEXC0360 3.60 39 70 6.25
PUEXC0365 3.65 39 70 9.45
PUEXC0370 3.70 39 70 6.25
PUEXC0375 3.75 43 75 7.10
PUEXC0380 3.80 43 75 6.25
PUEXC0385 3.85 43 75 9.45
PUEXC0390 3.90 43 75 6.25
PUEXC0395 3.95 43 75 8.30
PUEXC0400 4.00 43 75 5.60
PUEXC0410 4.10 43 75 7.10
PUEXC0415 4.15 43 75 9.85
PUEXC0420 4.20 43 75 7.20
PUEXC0425 4.25 43 75 9.80
PUEXC0430 4.30 47 80 6.65
PUEXC0435 4.35 47 80 14.70
PUEXC0440 4.40 47 80 6.65
cod. Ø mm L1 L2 € C/Rid.
12,70mm €
PUEXC0445 4.45 47 80 14.70
PUEXC0450 4.50 47 80 7.20
PUEXC0455 4.55 47 80 10.85
PUEXC0460 4.60 47 80 7.60
PUEXC0465 4.65 47 80 10.85
PUEXC0470 4.70 47 80 7.70
PUEXC0475 4.75 52 86 10.85
PUEXC0480 4.80 52 86 7.70
PUEXC0485 4.85 52 86 10.85
PUEXC0490 4.90 52 86 7.70
PUEXC0495 4.95 52 86 10.85
PUEXC0500 5.00 52 86 7.20
PUEXC0505 5.05 52 86 11.55
PUEXC0510 5.10 52 86 7.70
PUEXC0515 5.15 52 86 17.20
PUEXC0520 5.20 52 86 8.60
PUEXC0525 5.25 52 86 12.75
PUEXC0530 5.30 52 86 8.60
PUEXC0535 5.35 57 93 12.75
PUEXC0540 5.40 57 93 8.60
PUEXC0545 5.45 57 93 12.75
PUEXC0550 5.50 57 93 8.95
PUEXC0555 5.55 57 93 15.80
PUEXC0560 5.60 57 93 10.60
PUEXC0565 5.65 57 93 15.80
PUEXC0570 5.70 57 93 10.60
PUEXC0575 5.75 57 93 11.65
PUEXC0580 5.80 57 93 10.60
PUEXC0585 5.85 57 93 15.70
PUEXC0590 5.90 57 93 10.60
PUEXC0595 5.95 57 93 14.20
PUEXC0600 6.00 57 93 8.95
PUEXC0610 6.10 63 101 11.65
PUEXC0620 6.20 63 101 11.65
PUEXC0625 6.25 63 101 17.50
PUEXC0630 6.30 63 101 11.65
PUEXC0635 6.35 63 101 17.50
PUEXC0640 6.40 63 101 11.65
PUEXC0650 6.50 63 101 11.65
PUEXC0660 6.60 63 101 12.75
PUEXC0670 6.70 63 101 12.75
PUEXC0680 6.80 69 109 12.75
PUEXC0690 6.90 69 109 12.75
PUEXC0700 7.00 69 109 12.00
PUEXC0710 7.10 69 109 13.70
PUEXC0720 7.20 69 109 13.70
PUEXC0725 7.25 69 109 15.45
PUEXC0730 7.30 69 109 13.70
PUEXC0740 7.40 69 109 13.70
PUEXC0750 7.50 69 109 13.10
PUEXC0760 7.60 75 117 16.35
PUEXC0770 7.70 75 117 16.35
PUEXC0775 7.75 75 117 24.40
PRO-LINEcod.PUEXCMade in EU / StarPro
90
cod. Ø mm L1 L2 € C/Rid.
12,70mm €
PUEXC0780 7.80 75 117 17.75
PUEXC0790 7.90 75 117 17.75
PUEXC0800 8.00 75 117 15.70
PUEXC0810 8.10 75 117 17.75
PUEXC0820 8.20 75 117 17.75
PUEXC0825 8.25 75 117 25.00
PUEXC0830 8.30 75 117 17.35
PUEXC0840 8.40 75 117 17.35
PUEXC0850 8.50 75 117 16.80
PUEXC0860 8.60 81 125 20.15
PUEXC0870 8.70 81 125 20.15
PUEXC0875 8.75 81 125 30.20
PUEXC0880 8.80 81 125 21.75
PUEXC0890 8.90 81 125 20.15
PUEXC0900 9.00 81 125 19.55
PUEXC0910 9.10 81 125 24.70
PUEXC0920 9.20 81 125 24.70
PUEXC0925 9.25 81 125 37.00
PUEXC0930 9.30 81 125 24.70
PUEXC0940 9.40 81 125 24.70
PUEXC0950 9.50 81 125 21.30
PUEXC0960 9.60 87 133 27.75
PUEXC0970 9.70 87 133 27.75
PUEXC0975 9.75 87 133 41.50
PUEXC0980 9.80 87 133 27.75
PUEXC0990 9.90 87 133 27.75
PUEXC1000 10.00 87 133 23.95
PUEXC1010 10.10 87 133 38.20
PUEXC1020 10.20 87 133 38.20
PUEXC1030 10.30 87 133 43.05
PUEXC1040 10.40 87 133 43.05
PUEXC1050 10.50 87 133 29.70
PUEXC1060 10.60 87 133 43.90
PUEXC1070 10.70 94 142 43.90
PUEXC1080 10.80 94 142 43.90
PUEXC1090 10.90 94 142 33.05
cod. Ø mm L1 L2 € C/Rid.
12,70mm €
PUEXC1110 11.10 94 142 46.00
PUEXC1120 11.20 94 142 46.00
PUEXC1130 11.30 94 142 38.85
PUEXC1150 11.50 94 142 38.85
PUEXC1160 11.60 94 142 50.90
PUEXC1170 11.70 94 142 50.90
PUEXC1180 11.80 94 142 67.80
PUEXC1200 12.00 101 151 38.00 47.50
PUEXC1220 12.20 101 151 53.65
PUEXC1230 12.30 101 151 53.65
PUEXC1240 12.40 101 151 53.65
PUEXC1250 12.50 101 151 44.65 56.50
PUEXC1270 12.70 101 151 57.05
PUEXC1280 12.80 101 151 70.55
PUEXC1290 12.90 101 151 74.55
PUEXC1300 13.00 101 151 45.10 60.70
PUEXC1320 13.20 101 151 62.65
PUEXC1350 13.50 108 160 49.75 63.15
PUEXC1370 13.70 108 160 66.00
PUEXC1400 14.00 108 160 55.05 65.50
PUEXC1425 14.25 114 169 91.70
PUEXC1450 14.50 114 169 63.85 74.90
PUEXC1475 14.75 114 169 96.10
PUEXC1500 15.00 114 169 77.20 88.00
PUEXC1525 15.25 120 178 106.75
PUEXC1550 15.50 120 178 79.90 92.35
PUEXC1600 16.00 120 178 80.05 95.80
PUEXC1625 16.25 125 184 146.20 159.45
PUEXC1650 16.50 125 184 98.10 117.40
PUEXC1700 17.00 125 184 105.85 121.20
PUEXC1750 17.50 130 191 111.70 126.25
PUEXC1800 18.00 130 191 117.50 134.30
PUEXC1850 18.50 135 198 128.65 138.90
PUEXC1900 19.00 135 198 134.00 156.70
PUEXC1950 19.50 140 205 145.60 167.10
PUEXC2000 20.00 140 205 162.45 184.00
ESPOSITORI/KIT DISPLAY/KIT PRESENTOIRS/KIT
Cod.KITPUEXC13
Kit 13 pcs ø 1.5-6.5x0.5 + 3.3, 4.2 mm
cod. PUEXC

• Great results in drilling speed, no vibration and
great hole quality.
• Work Speed: 32 m/ min
FORETS HÉLICOÏDAUX EN HSS ET CO5% DIN 338
• Caractéristiques: taillé et meulé très puissant
et de très haute qualité
• Breveté par sa révolutionnaire géométrie de
coupe
•  Il est parmi les meilleurs outils de perçage en
HSS
•  Grandes performances de vitesse, absence de
vibrations, qualité du trou.
• Vitesse de rotation : 32 m/min
A
cod. Ø mm L1 L2 €
PUEX0030 0.30 4 19 7.75
PUEX0035 0.35 4 19 6.80
PUEX0040 0.40 5 20 6.80
PUEX0045 0.45 5 20 6.80
PUEX0050 0.50 6 22 6.80
PUEX0055 0.55 7 24 6.80
PUEX0060 0.60 7 24 6.80
PUEX0065 0.65 9 28 6.80
PUEX0070 0.70 9 28 4.65
PUEX0075 0.75 9 28 4.65
PUEX0080 0.80 10 30 4.65
PUEX0085 0.85 10 30 4.65
PUEX0090 0.90 11 32 4.65
PUEX0095 0.95 11 32 4.65
PUEX0100 1.00 12 34 3.15
cod. Ø mm L1 L2 €
PUEX0105 1.05 12 34 3.90
PUEX0110 1.10 14 36 3.40
PUEX0115 1.15 14 36 4.15
PUEX0120 1.20 16 38 3.40
PUEX0125 1.25 16 38 3.95
PUEX0130 1.30 16 38 3.40
PUEX0135 1.35 18 40 3.95
PUEX0140 1.40 18 40 3.40
PUEX0145 1.45 18 40 3.95
PUEX0150 1.50 18 40 3.15
PUEX0155 1.55 20 43 3.40
PUEX0160 1.60 20 43 3.30
PUEX0165 1.65 20 43 3.40
PUEX0170 1.70 20 43 3.40
PUEX0175 1.75 22 46 3.45
cod. PUEX
/ IT
UTENSILERIA / PUNTE ELICOIDALI- HSS -
HSSCO -HM/ STAR PRO HSS+MO5% DIN
338
/ EN
TOOLING / HSS DRILLS / STAR PRO
HSS+MO5% DIN 338
/ FR
OUTILLAGE / FORETS HSS / STAR PRO
HSS+MO5% DIN 338
DIN
338
PRO-LINE
/ Made in EUStarPro
L1
L2
93
cod. Ø mm L1 L2 €
PUEX0180 1.80 22 46 3.45
PUEX0185 1.85 22 46 3.60
PUEX0190 1.90 22 46 3.80
PUEX0195 1.95 24 49 3.80
PUEX0200 2.00 24 49 2.40
PUEX0205 2.05 24 49 3.80
PUEX0210 2.10 24 49 3.05
PUEX0215 2.15 27 53 3.15
PUEX0220 2.20 27 53 3.15
PUEX0225 2.25 27 53 3.15
PUEX0230 2.30 27 53 3.00
PUEX0235 2.35 27 53 3.15
PUEX0240 2.40 30 57 3.00
PUEX0245 2.45 30 57 3.15
PUEX0250 2.50 30 57 3.00
PUEX0255 2.55 30 57 3.80
PUEX0260 2.60 30 57 3.30
PUEX0265 2.65 30 57 3.80
PUEX0270 2.70 33 61 3.30
PUEX0275 2.75 33 61 3.80
PUEX0280 2.80 33 61 3.30
PUEX0285 2.85 33 61 3.80
PUEX0290 2.90 33 61 3.30
PUEX0295 2.95 33 61 3.80
PUEX0300 3.00 33 61 3.00
PUEX0305 3.05 36 65 3.90
PUEX0310 3.10 36 65 3.40
PUEX0315 3.15 36 65 3.90
PUEX0320 3.20 36 65 3.40
PUEX0325 3.25 36 65 5.10
PUEX0330 3.30 36 65 3.50
PUEX0340 3.40 39 70 3.90
PUEX0345 3.45 39 70 3.90
PUEX0350 3.50 39 70 3.25
PUEX0355 3.55 39 70 4.10
PUEX0360 3.60 39 70 3.90
PUEX0365 3.65 39 70 3.90
PUEX0370 3.70 39 70 4.10
PUEX0375 3.75 43 75 5.80
PUEX0380 3.80 43 75 4.10
PUEX0385 3.85 43 75 4.60
PUEX0390 3.90 43 75 4.60
PUEX0400 4.00 43 75 3.85
PUEX0410 4.10 43 75 4.35
PUEX0415 4.15 43 75 4.80
PUEX0420 4.20 43 75 4.05
PUEX0425 4.25 43 75 6.75
PUEX0430 4.30 47 80 4.80
PUEX0435 4.35 47 80 4.80
PUEX0440 4.40 47 80 4.80
PUEX0445 4.45 47 80 4.80
PUEX0450 4.50 47 80 4.30
PUEX0455 4.55 47 80 6.60
cod. Ø mm L1 L2 €
PUEX0460 4.60 47 80 4.80
PUEX0465 4.65 47 80 6.85
PUEX0470 4.70 47 80 4.75
PUEX0475 4.75 52 86 6.85
PUEX0480 4.80 52 86 4.75
PUEX0485 4.85 52 86 5.30
PUEX0490 4.90 52 86 4.75
PUEX0495 4.95 52 86 5.30
PUEX0500 5.00 52 86 4.75
PUEX0505 5.05 52 86 5.80
PUEX0510 5.10 52 86 5.80
PUEX0515 5.15 52 86 7.45
PUEX0520 5.20 52 86 5.90
PUEX0525 5.25 52 86 7.45
PUEX0530 5.30 52 86 5.90
PUEX0535 5.35 57 93 8.40
PUEX0540 5.40 57 93 5.90
PUEX0545 5.45 57 93 6.55
PUEX0550 5.50 57 93 6.00
PUEX0560 5.60 57 93 6.35
PUEX0565 5.65 57 93 8.70
PUEX0570 5.70 57 93 6.35
PUEX0575 5.75 57 93 9.00
PUEX0580 5.80 57 93 6.35
PUEX0585 5.85 57 93 9.00
PUEX0590 5.90 57 93 6.35
PUEX0595 5.95 57 93 7.10
PUEX0600 6.00 57 93 6.25
PUEX0610 6.10 63 101 7.10
PUEX0625 6.25 63 101 9.90
PUEX0630 6.30 63 101 6.85
PUEX0635 6.35 63 101 7.55
PUEX0640 6.40 63 101 7.55
PUEX0650 6.50 63 101 7.10
PUEX0660 6.60 63 101 7.55
PUEX0670 6.70 63 101 7.55
PUEX0675 6.75 69 109 13.20
PUEX0680 6.80 69 109 9.20
PUEX0690 6.90 69 109 9.20
PUEX0700 7.00 69 109 8.50
PUEX0710 7.10 69 109 9.20
PUEX0715 7.15 69 109 13.60
PUEX0720 7.20 69 109 10.15
PUEX0725 7.25 69 109 13.60
PUEX0730 7.30 69 109 10.15
PUEX0750 7.50 69 109 9.10
PUEX0755 7.55 75 117 15.30
PUEX0760 7.60 75 117 10.60
PUEX0770 7.70 75 117 10.60
PUEX0775 7.75 75 117 15.30
PUEX0780 7.80 75 117 11.85
PUEX0790 7.90 75 117 11.85
PUEX0795 7.95 75 117 15.30
cod. PUEX
PRO-LINE
Made in EU / StarPro
94
cod. Ø mm L1 L2 €
PUEX0800 8.00 75 117 11.35
PUEX0810 8.10 75 117 11.85
PUEX0820 8.20 75 117 12.40
PUEX0825 8.25 75 117 18.10
PUEX0830 8.30 75 117 12.40
PUEX0840 8.40 75 117 12.40
PUEX0850 8.50 75 117 12.40
PUEX0860 8.60 81 125 13.35
PUEX0870 8.70 81 125 13.35
PUEX0875 8.75 81 125 19.80
PUEX0880 8.80 81 125 14.20
PUEX0890 8.90 81 125 14.20
PUEX0900 9.00 81 125 13.80
PUEX0910 9.10 81 125 14.20
PUEX0920 9.20 81 125 17.25
PUEX0925 9.25 81 125 21.95
PUEX0930 9.30 81 125 18.00
PUEX0940 9.40 81 125 17.25
PUEX0945 9.45 81 125 21.95
PUEX0950 9.50 81 125 15.05
PUEX0960 9.60 87 133 19.25
PUEX0970 9.70 87 133 19.25
PUEX0975 9.75 87 133 24.00
PUEX0980 9.80 87 133 18.10
PUEX0990 9.90 87 133 18.10
PUEX1000 10.00 87 133 17.35
PUEX1010 10.10 87 133 21.50
PUEX1020 10.20 87 133 20.55
PUEX1030 10.30 87 133 21.50
PUEX1040 10.40 87 133 21.50
PUEX1050 10.50 87 133 20.55
PUEX1060 10.60 87 133 27.30
PUEX1070 10.70 94 142 27.30
PUEX1080 10.80 94 142 27.30
PUEX1090 10.90 94 142 28.65
PUEX1100 11.00 94 142 23.40
PUEX1110 11.10 94 142 30.75
PUEX1120 11.20 94 142 30.75
PUEX1130 11.30 94 142 30.75
cod. Ø mm L1 L2 €
PUEX1140 11.40 94 142 30.75
PUEX1150 11.50 94 142 25.40
PUEX1160 11.60 94 142 30.75
PUEX1170 11.70 94 142 30.75
PUEX1180 11.80 94 142 30.75
PUEX1190 11.90 101 151 31.20
PUEX1200 12.00 101 151 27.20
PUEX1210 12.10 101 151 37.90
PUEX1220 12.20 101 151 37.90
PUEX1230 12.30 101 151 37.90
PUEX1240 12.40 101 151 37.90
PUEX1250 12.50 101 151 30.50
PUEX1260 12.60 101 151 40.15
PUEX1270 12.70 101 151 40.15
PUEX1280 12.80 101 151 40.15
PUEX1290 12.90 101 151 40.15
PUEX1300 13.00 101 151 33.20
PUEX1310 13.10 101 151 51.20
PUEX1320 13.20 101 151 51.20
PUEX1330 13.30 108 160 51.20
PUEX1340 13.40 108 160 51.20
PUEX1350 13.50 108 160 49,65*
PUEX1370 13.70 108 160 52.70
PUEX1400 14.00 108 160 54,25*
PUEX1425 14.25 114 169 75.30
PUEX1450 14.50 114 169 60,75*
PUEX1470 14.70 114 169 60.05
PUEX1500 15.00 114 169 59,90*
PUEX1525 15.25 120 178 67.80
PUEX1550 15.50 120 178 64,25*
PUEX1600 16.00 120 178 66,70*
PUEX1650 16.50 125 184 72,10*
PUEX1700 17.00 125 184 78,10*
PUEX1750 17.50 130 191 84,95*
PUEX1800 18.00 130 191 90,50*
PUEX1850 18.50 135 198 92,65*
PUEX1900 19.00 135 198 102,95*
PUEX1950 19.50 140 205 108,30*
PUEX2000 20.00 140 205 117,15*
* Codolo ridotto  12,7mm
* Codolo = Ø punta detrarre 5 €
cod. PUEX
PRO-LINE

efficienza con nucleo rinforzato, profilo elevato
delle gole, massima rigidità.
HSS DIN 1869 1/2/3 FULLY GROUNDED DRILLS
BITS
• Designed for deep holes on: steel – cast iron –
fusions – alloyed steel up to 900 N/ mm2
• Characteristics: Fully ground drills – High
performance – Reinforced Core – Maximum
rigidity
FORETS HELICOIDEAUX EN HSS DIN 1869 1/2/3
• Conçu pour troue profond sur acier – fonte –
fusions – alliages légers jusqu’à 900 N/ mm2
• Caractéristiques : Forets taillé meulé – Haute
performances – Noyau renforcé – Fort rigidité
cod. Ø mm L1 L2 €
PUEXL/10100 1.00 55 95 21.45
PUEXL/10150 1.50 70 110 21.45
PUEXL/10200 2.00 85 125 14.30
PUEXL/10250 2.50 95 140 15.20
PUEXL/10300 3.00 100 150 16.00
PUEXL/20300 3.00 130 190 18.80
PUEXL/10350 3.50 115 165 17.30
PUEXL/20350 3.50 145 210 20.30
PUEXL/30350 3.50 180 265 28.55
PUEXL/10400 4.00 120 175 18.10
PUEXL/20400 4.00 150 220 21.64
PUEXL/30400 4.00 190 280 29.80
PUEXL/10450 4.50 125 185 19.95
PUEXL/20450 4.50 160 235 25.60
PUEXL/30450 4.50 200 295 36.15
PUEXL/10500 5.00 135 195 21.50
PUEXL/20500 5.00 170 245 28.55
PUEXL/30500 5.00 210 310 39.00
PUEXL/10550 5.50 140 205 27.90
PUEXL/20550 5.50 180 260 36.60
PUEXL/30550 5.50 225 330 53.15
cod. Ø mm L1 L2 €
PUEXL/10600 6.00 140 205 29.65
PUEXL/20600 6.00 180 260 41.80
PUEXL/30600 6.00 225 330 55.00
PUEXL/10650 6.50 150 215 37.10
PUEXL/20650 6.50 190 275 52.70
PUEXL/30650 6.50 235 350 74.80
PUEXL/10700 7.00 155 225 41.25
PUEXL/10750 7.50 155 225 50.20
PUEXL/10800 8.00 165 240 53.00
PUEXL/20800 8.00 210 305 64.90
PUEXL/30800 8.00 265 390 91.05
PUEXL/10850 8.50 165 240 54.85
PUEXL/20850 8.50 210 305 65.70
PUEXL/30850 8.50 265 390 94.00
PUEXL/10900 9.00 175 250 55.50
PUEXL/20900 9.00 220 320 66.85
PUEXL/10950 9.50 175 250 57.25
PUEXL/11000 10.00 185 265 59.60
PUEXL/21000 10.00 235 340 78.30
PUEXL/31000 10.00 295 430 109.80
cod.PUEXL
/ IT
UTENSILERIA /PUNTE ELICOIDALI- HSS -
HSSCO -HM / HSS+MO5% DIN 1869 1.2.3